
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Put dr Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica, Srbija 

Tel: + 381 21 480 5500 ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Fax: + 381 21 661 3741 

                                                                                                                                                                                                              strana 1 od 1 
 

 
Dana: 25.01.2016. 
Broj: 5/1/120 
(odgovor zainteresovanom licu br.1) 
 
 
Poštovani, 
 
U otvorenom postupku javne nabavke dobara - rezervni delovi i servisno održavanje po pozivu za 
medicinsku opremu proizvođača Philips, broj javne nabavke 94-2015-O-01, Instituta za onkologiju 
Vojvodine, za koju je Poziv za podnošenje ponuda objavljen na Portalu javnih nabavki dana 
29.12.2015. godine, zainteresovano lice dostavilo je putem elektronske pošte Zahtev za dodatno 
pojašnjenje od 25.01.2016. (u IOV zaveden pod brojem 495 od 25.01.2016.) godine. 

 
Zainteresovano lice, postavlja sledeće pitanje - zahtev: 
 

- nepotrebno izostavljeno- 
Na strani 28 konkursne dokumentacije, član 15 modela Ugovora - Garantni rok, kao i na 
strani 34 konkursne dokumenatcije, tačka 9.2, Zahtevi u pogledu garantnog roka, 
zahtevano je: 
„ Garantni rok za rezervne delove ne kraći od šest meseci od momenta ugradnje, utvrđuje 
se prema uslovima proizvođača, i računa se momenta ugradnje.“ 
Pitanje 1: 
Da li je za Naručioca prihvatljivo da ovaj zahtev izmeni tako da glasi: “Garantni rok za 
rezervne delove ne kraći od tri meseca od momenta ugradnje, utvrđuje se prema 
uslovima proizvođača, i računa se momenta ugradnje.“, pošto je za rezervne delove 
prenesena garancija proizvođača Philips-a, čiji smo mi ovlašćeni distributer i serviser, i 
iznosi 3 meseca? 

- nepotrebno izostavljeno- 
 
 

Odgovor Naručioca 
 

Naručilac prihvata zahtev za izmenu, te  će u skladu sa odredbama člana 63. Zakona o javnim 
nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 124/2012, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu ZJN) izvršiti izmenu 
Konkursne dokumentacije i iste objaviti na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici.  
 
U skladu sa članom 63. Stav 5. ZJN, Naručilac će produžiti rok za podnošenje ponuda, i objaviti 
obaveštenje o produženuju roka za podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet 
stranici. 
  
 
S poštovanjem,  
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Komisija za javnu nabavku 94-2015-O-01 

 


